
PLZEŇSKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD, odbor informatiky  

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

  

                                                         

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení: 
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
                                                                                                                                                                    č.ú. 1063003350/5500 

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: IT/1093/11 
VYŘIZUJE: Mgr. Jarmila Pechátová 
TEL.: +420 377195636 
FAX: +420 377195208 
MOB: 
E-MAIL: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz 
DATUM:                         6.12.2011 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: Servisní služby k SW „Generátor WS“ 
 
 
Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Servisní 
služby k SW „Generátor WS“. 

 
1. Zadavatel (veřejný zadavatel) 

Plzeňský kraj 

se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ: 70890366 

DIČ: CZ70890366 

2. Typ a druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 
 
 

3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování servisních služeb k software „Generátor WS“.  
Software „Generátor WS“ slouží ke strojovému generování webových služeb s cílem jednoduše 
vytvářet a spravovat rozhraní, které by umožňovalo odfiltrovat různorodé okolní zdroje dat a 
konsolidovat jejich data do přesně určeného formátu. 
 

Rozsah servisních služeb je uveden v návrhu servisní smlouvy, který je přílohou č. 1 této výzvy. 
 

4. Generátor WS jako autorské dílo 

Software „Generátor WS“ je autorským dílem a požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb., 
autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů.  

Uchazeč předloží zadavateli čestné prohlášení, že při poskytnutí předmětu plnění nebudou 
porušena práva duševního vlastnictví třetích osob, a že nejsou třetí osoby, které by mohly 
oprávněně uplatňovat své nároky z těchto práv vůči zadavateli. 

 
5. Způsob podání nabídky 

Elektronicky emailem na adresu norbert.szabo@plzensky-kraj.cz. 
 

6. Lhůta pro podání nabídky 
Termín pro podání nabídek do 15.12.2011 do 12:00 hod. 
 

7. Požadovaný termín plnění 
Servisní služby v rozsahu dle servisní smlouvy budou poskytovány od 1.1.2012. Servisní 
smlouva bude uzavřena s vítězným uchazečem na dobu neurčitou.  
 

8. Předpokládaná hodnota zakázky 
Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 200.000 Kč bez DPH.  
 

 



 

  2 

9. Kvalifikační předpoklady 
8.1. Zadavatel požaduje prokázání základních kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení podle přílohy č. 2 této výzvy. 
 
8.2.  Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisu 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán a současně dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. K prokázání kvalifikace postačí 
prostá kopie. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů lze nahradit předložením výpisu 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  
 

10. Subdodavatelé 
Uchazeč ve své nabídce uvede, zda má v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným 
osobám. V nabídce uchazeč popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část 
veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat a v jakém objemu. 
 
Pokud uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným osobám, učiní o této 
skutečnosti čestné prohlášení. 

 
11. Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 

12. Limitace nabídkové ceny 
Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkovou cenu na předmět veřejné zakázky částkou 
200.000 Kč bez DPH.  

13. Nabídková cena 

Údaje o nabídkové ceně zapracuje uchazeč do návrhu smlouvy na předmět plnění veřejné 
zakázky (servisní smlouva dle přílohy č. 1). 

Cena bude uvedena v českých korunách (CZK). 

14. Návrh smlouvy 

Zadavatel předpokládá uzavření servisní smlouvy ve znění dle přílohy č. 1; uchazeč je povinen 
do návrhu smlouvy doplnit údaje označené textem „ = Doplní Uchazeč = “, zejména identifikační 
údaje uchazeče, výši ceny za plnění a další, ve smlouvě označené položky. 

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo 
osobami oprávněnými jednat jménem nebo za uchazeče. V případě, že návrh smlouvy nebude 
podepsán uchazečem, resp. jeho statutárním orgánem, přiloží uchazeč k návrhu smlouvy kopii 
plné moci, ze které bude vyplývat oprávnění k podpisu návrhu smlouvy. Předložení 
nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu smlouvy uchazečem. 

15. Obsah nabídky: 

Nabídka uchazeče bude obsahovat tyto náležitosti: 

 doklady k prokázání požadované kvalifikace  

 návrh servisní smlouvy (dle přílohy č. 1 výzvy) 

 prohlášení o autorských právech (viz čl. 4. výzvy) 

 prohlášení o subdodavatelích (viz čl. 10. výzvy) 

Požadované dokumenty budou jako naskenované součástí nabídky. 



 

  3 

16. Další podmínky zadavatele  

 Zadavatel akceptuje i nabídky od zájemců, kteří nebyli výslovně vyzváni k podání 
nabídky.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek a právo zrušení veřejné zakázky. 

 Zadavatel nehradí náklady uchazečů spojené s vypracování nabídky. 

17.  Přílohy výzvy: 
 

 příloha č. 1 – návrh servisní smlouvy 

 příloha č. 2 – vzor Čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů 

 

Za Vaše nabídky předem děkujeme. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Václav Koudele 

vedoucí odboru informatiky 

Krajského úřadu Plzeňského kraje 

 


		2011-12-07T09:45:47+0100
	Michal Souček




